- 1 -第 - 1 - 页 共 8 页

东龙路实验小学新建标识标牌导视系统项目

采购合同

甲方: 常州市武进区星河实验小学 签订地点：常州市武进区

乙方: 江苏浩远文化传媒有限公司 合同时间: 年 月 日

根据 CZJF 磋商（2023）002 号采购，甲、乙双方就乙方中标的东龙路实验

小学新建标识标牌导视系统项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中

华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及有关法律法规，就相关

事宜达成如下合同。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的东龙路实验小学新建标识标牌导视系统项

目；合同金额为人民币大写：叁拾壹万伍仟元整，小写：315000 元。

项目的具体服务要求见磋商文件，采购项目清单如下：

（具体按采购方要求添加）

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些

文件包括但不限于：

1、（CZJF 磋商（2023）002 号）项目磋商文件。

2、乙方提交的响应文件。

3、乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

1、符合国家对本类产品的安装、验收规范；

2、本产品使用的所有材料需符合环保要求，所含有的可能危害环境和人体

健康的元素不得超过国家或行业规定标准。

四、服务要求

1、设计新颖，既要符合现有校园文化整体风格，又要有独特的设计理念；

2、在不改变原有建筑结构基础之上，合理规划布局，有完整的参观动线；

3、展陈大纲清晰，内容合理且有完整性。

4、乙方所供货物必须满足清单内尺寸、材料及工艺要求，设计美观、制作

精良，需要体现良好的对外窗口形象。

5、质量要求:符合国家相关标准。

6、交货时间:按照甲方订单约定日期前。如遇不可抗拒因素导致逾期交货，

交货期顺延。

7、运输费用承担:运费由乙方承担。

- 2 -第 - 2 - 页 共 8 页

8、违约责任:若乙方提供的产品不符合国家相关标准，甲方可拒付货款；乙

方若延迟交付，每延迟一天，应向甲方支付总价款 5%的违约金。

9、售后服务要求:自货物验收合格之日起（以双方在验收报告签订日期为

准），提供 2年免费质保服务。免费质保期内，除人为损坏和不可抗拒因素外，

乙方对物品进行免费维修或更换。

10、若有不在清单中的其他制作项目，以甲乙双方协商的最终价格为准。

五、交付期限

30 日内完成规划、设计、及制作工作，并经采购人验收合格。

六、结算及付款方式

付款方式：项目完工并经验收合格后支付至合同价的 70%；项目完成审计，

自验收合格之日起一年内支付至审定价的 100%。

1.本项目为总价包干（交钥匙工程），招标报价包含设计、制作、劳务、管

理、材料、安装、深化及制作图设计、设计的修改和确认、设计交流、安装、垃

圾清扫和搬运、成品保护、验收、保险、利润、税金、政策性文件规定及本项目

包含的所有风险、责任等各项应有费用以及为完成该项项目所涉及到的一切相关

费用，采购人不再支付其他任何费用。

2.施工过程中，如采购人要求改动原设计方案，成交供应商必须执行。

3.如有超出原设计方案中所涉及的内容而增加的项目，成交供应商施工前必

须经采购人现场负责签字认可，确认项目单价与总价，成交供应商方可实施。

4.成交供应商项目组人员的伙食费、住宿费、交通费用等一切费用由成交供

应商负责，费用包含在报价中。

5.由供应商原因所产生的返工或整改的一切费用（含设备、材料、人工、搬

运及保管费等），由成交供应商自行承担。若未按期整改，采购人有权立即解除

合同，且一切损失均由成交供应商承担。

七、合同的生效、解除和变更

1、本合同自甲方、乙方双方签字、盖章之日起生效。

2、在合同的有效期，如因项目建设进度的推迟或延误而超过约定的日期，

甲、乙双方应重新约定相应延长的合同期。

3、在委托合同签订后，实际情况发生变化，使得乙方不能全部或部分执行

服务时，乙方应当立即通知甲方。

4、一方要求变更或解除合同时，应当在十四日前通知对方，因解除合同使

另一方遭受损失的，除依法可以免除责任的外，应由责任方负责赔偿。变更或解

- 3 -第 - 3 - 页 共 8 页

除合同的通知或协议必须采取书面形式，协议未达成之前，原合同仍然有效。

八、违约责任

1、乙方须按合同约定的时间交付，否则每逾期一天，需承担合同总价千分

之五的违约金，超过 10 天，甲方有权解除合同，并要求乙方立即返还全部已收

款及承担相当于合同总价的违约金；

2、乙方的设计制作不能通过甲方验收的，甲方有权解除合同或要求乙方根

据甲方要求调整、重做等，乙方调整、重做等后或未按甲方指示调整、重做等的，

甲方仍有权解除合同。甲方解除合同的，乙方须立即返还全部已收款并承担相当

于合同总价的违约金；

3、甲方应按合同约定的时间足额支付合同款项，若甲方无故逾期支付合同

款项，应按当期未付款每日千分之[五]的比例就逾期支付的金额支付违约金，但

累计最多不应超过当期应付款的百分之三十；

十、合同纠纷的解决

1、甲乙双方若发生合同纠纷，应本着互谅互让、互相尊重、和平友好的原

则协商解决。

2、本合同履约地为常州，若双方不能通过协商达成协议，可依据《中华人

民共和国民事诉讼法》和《中华人民共和国民法典》的有关规定，向常州仲裁委

员会申请仲裁。

3、如果有附件，附件也是本合同不可缺少之组成部分，具有同等法律效力。

十一、免责条款

1、本合同因不可抗力而无法履行时，双方按国家有关法律规定处理。

十二、其它约定事项

1、未经过对方的书面同意，乙方不得转让其应履行的合同项下的义务，和

将部分合同项下的义务分包给其他单位完成。

2、本合同未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充协议。

3、本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，采购代理机构壹份，均具有同

等效力。

甲方（章）:

法人或委托代理人：

地址：

联系电话：

签订日期： 年 月 日

- 4 -第 - 4 - 页 共 8 页

乙方（章）:江苏浩远文化传媒有限公司

法人或委托代理人：

地址：武进区湖塘镇新城帝景花园 38幢 2103号

电话：

开户行：中国农业银行股份有限公司常州湖塘花园支行

账号：10600901040012810

签订日期： 年 月 日

见证方：

代理机构（章）:

经办人：

- 5 -第 - 5 - 页 共 8 页

附：采购项目清单

项目编号/包号：CZJF 磋商（2023）002 号

项目名称：东龙路实验小学新建标识标牌导视系统项目 报价单位：人民币元

序

号
分项名称 服务内容 数量 单位

响应价格

单价 合价

1 总平图标识

1、1.5mm 不锈钢开槽折

弯，整体焊接打磨表面烤

漆

2、5mm 钢化玻璃，背面烤

白漆，丝网印刷

尺寸：2680*1200*100mm

1 个 8840 8840

2 户外宣传栏

1、1.2mm 不锈钢开槽折弯

整体焊接打磨表面烤漆

2、1.2mm 不锈钢开槽折弯

整体焊接打磨表面烤漆，

文字信息丝印

3、窗口：1.2mm 不锈钢激

光切割焊接造型，烤漆颜

色，背装 5mm 玻璃，液压

杆开启，内置灯管夜间发

光

尺寸：4700*2200*200mm

2 个 11265 22530

3 公告栏标识

1、20mm 亚克力雕刻立体

字，背衬 10mm 雪弗

板，表面烤漆

2、1.2mm 不锈钢开槽折

弯，整体焊接打磨

表面烤漆

3、直径 18mm 圆管切割焊

接，表面烤漆

4、1.2mm 不锈钢开槽折

弯，整体焊接打磨

表面烤漆，贴 5mm 雪弗板

+5mm 亚克力

内嵌磁铁吸附

5、1.2mm 不锈钢开槽折

弯，整体焊接打磨

表面烤漆

尺寸：4687*1700*800mm

1 个 20000 20000

4 非机动车标

识

1、1.2mm 不锈钢焊接箱

体，图形镂空内 8mm 灯白
4 个 4200 16800

- 6 -第 - 6 - 页 共 8 页

亚克力内置 LED 光源

2、1.2mm 不锈钢开槽折

弯，整体焊接打磨表面烤

白色漆

3、图形文字丝网印刷

尺寸：715*2200*100mm

5 机动车标识

1、1.2mm 不锈钢焊接箱

体，图形镂空内 8mm 灯白

亚克力内置 LED 光源

2、1.2mm 不锈钢开槽折

弯，整体焊接打磨表面烤

白色漆

3、图形文字丝网印刷

尺寸：715*2200*100mm

2 个 4200 8400

6 导向标识

1、1.2mm 不锈钢开槽折

弯，整体焊接打磨

表面烤漆，图形文字丝网

印刷

2、1.2mm 不锈钢开槽折

弯，整体焊接打磨表面烤

漆

尺寸：600*2000mm

5 个 1700 8500

7 建筑楼名标

识

1、1.5mm 厚不锈钢板折弯

焊接成立体字，表面烤漆

2、围边发光字，内衬

5.0mm 乳白亚克力面贴专

色透光膜，内置 IP67LED

防水光源色温 6000K

3、1.5mm 厚不锈钢板折弯

焊接成箱体，文字 20mm

无边发光字，表面亚克力

嵌平，内部藏灯

尺寸：2600*1000*120mm

7 套 4500 31500

8 花草牌

1、1.2mm 不锈钢焊接造

型，表面烤漆图文丝印白

色

2、1.2mm 不锈钢焊接造型

表面烤漆

尺寸：520*380*20mm

12 个 800 9600

9 楼层索引

1、1.2mm 不锈钢开槽折

盒，表面烤白漆

2、文字图文丝印

3、分色烤漆，文字丝印

白色

9 个 1100 9900

- 7 -第 - 7 - 页 共 8 页

尺寸：400*1000*20mm

10 科室牌（大）

1、8mm 双层亚克力表面烤

漆图文丝印

2、可滑动亚克力表面烤

漆图文丝印

3、亚克力激光雕刻，内

置滑块图文丝印背面亚

克力

尺寸：200*300*16mm

6 个 350 2100

11 科室牌（小）

1、3mm 亚克力背烤漆背丝

印文字背部 可拆卸更换

5mm 亚克力烤漆

2、1.2mm 厚铝板折弯成指

定箱体，表面烤漆

尺寸：238*300*20mm

241 个 350 84350

12 活动室门牌

1、5mm 透明亚克力背面烤

漆，背面图文丝印

尺寸：300*150*5mm

25 个 50 1250

13 设备间门牌

1、5mm 亚克力背烤漆背丝

印文字背部粘贴5mm亚克

力烤漆

尺寸：150*150*5mm

54 个 25 1350

14 卫生间侧招

1、3mm 亚克力背烤漆背丝

印文字背部粘贴5mm亚克

力烤漆

2、1.5mm 厚铝板折弯成指

定箱体，表面烤漆

尺寸：238*200*20mm

19 个 350 6650

15 卫生间门牌

1、5mm 亚克力背烤漆背丝

印文字

尺寸：130*200mm

56 个 50 2800

16 室内提示牌

1、5mm 亚克力表面烤漆图

文丝网印刷

尺寸：130*200*5mm

60 个 50 3000

17 楼层内部上

墙指示牌

1、1.2mm 不锈钢开槽折

弯，表面烤漆

2、图文内容丝网印刷

尺寸：850*1100*20mm

38 个 1100 41800

18 消防疏散图

1、5mm 乳白亚克力，图文

UV 打印

尺寸：230*160*5mm

49 个 70 3430

19 室内公告栏
1、1.2mm 不锈钢切割焊接

箱体表面分色烤漆，图文
10 个 1800 18000

- 8 -第 - 8 - 页 共 8 页

内容丝印

2、A3、A4 亚克力插盒

尺寸：1500*900*20mm

20 楼层牌

1、10mm 厚亚克力激光切

割，烤金属漆

文字信息丝印

尺寸：340*450*10mm

51 个 200 10200

21 防撞条
磨砂贴打印

尺寸：140mm(H)
200 米 20 4000

总价 315000 元